1 nurodytą techninę specifikaciją atitinkančią naują įrangą (toliau sutartyje – įranga), o Pirkėjas įsipareigoja įrangą priimti ir už ją sumokėti Sutarties 2.1 p. nurodytą sumą, Sutartyje nurodytomis sąlygomis. 
1.2 Sutarties priedas Nr. 1 yra neatskiriama Sutarties dalis.
ii. sutarties kaina 
2.1. Įrangos, nurodytos sutarties priede Nr. 1, kaina yra 23 050 eurų 50 ct (Dvidešimt trys tūkstančiai penkiasdešimt eurų 50 ct), įskaitant PVM ir kitus Lietuvoje taikomus mokesčius. PVM sudaro 4000 eurų 50 ct (Keturi tūkstančiai eurų 50 ct).
2.2. Į bendrą sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, reikalingos visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui įskaitant išlaidas dėl įrangos pristatymo, užnešimo į patalpas, sumontavimo ir personalo apmokymo.